16.10.2022 r. do ogtoszonego zapytania ofertowego na : Dostawa urzgdzenia wielofunkcyjnego (drukarka,
skaner. kserokopiarka) z programowaniem do digitalizacji dokumentéw do uniwersalnego formatu pliku w
ramach projektu ,,Cyfrowa Gmina’’ wptynety nastepujgce pytania.

Pytanie Nr 1: Zamawiajacy podat kryterium w specyfikacji technicznej(Lp.12):

Ethernet 10/100/1000 Base-T, USB 3.0 (Hi-Speed)- > prosze o dopuszczenie do postepowania kryterium:
10/100/1,000-Base-T Ethernet; USB 2.0;

Podany parametr jednoznacznie wskazuje na jednego wykonawce/producenta.

Odpowiedz: Dopuszcza sie kryterium: 10/100/1,000-Base-T-Ethernet; USB 2.0;

Pytanie Nr 2: W specyfikacji technicznej (Lp.24) jest podany okres gwarancji min. 36 miesiecy, natomiast w
zapytaniu ofertowym jest informacja:

IV. Okres gwarancji: Wykonawcy zobowigzani sg do udzielenia pisemnej gwarancji min. 24 miesigce

Prosze o doprecyzowanie czy chodzi o okres gwarancji 24 czy 36 miesiecy?

Podana rozbieznos¢ spowoduje ze cze$¢ wykonawcow wliczy w kalkulacje 24 m-ce, cze$¢ 36 m-cy.
Odpowiedz: Wigzacy jest okres gwarancji min. 36 miesiecy, okreslony w minimalnej specyfikacji technicznej
urzadzenia. W zapytaniu ofertowym, omytkowo wskazano okres gwarancji min. 24 miesigce.



